	FICHE DE SPÉCIFICATION PRODUIT FINI	SPEC-208	Version: 1
	Pommes de terre Cubes ¾" <i>Specifications sheet of raw potatoes, Potatoes diced ¾"</i>	Date de création : 19-06-2017	
		Mise à jour : N/A	

Code produit / <i>Product code</i> :	PC3425	PC343	PC345	PC
Format / <i>Size</i> :	2,5 kg	3 kg	5 kg	10 kg


DESCRIPTION DU PRODUIT / PRODUCT DESCRIPTION
<p>Les cubes ¾" sont des pommes de terre crues pelées et tranchées en cube de 3/4 pouce. Pour une meilleure conservation, les pommes de terre crues sont trempées dans une solution de métabisulfite de sodium et réfrigérées.</p> <p><i>Potatoes diced ¾" are raw potatoes peeled and sliced 3/4 inch cube. For better storage, the raw potatoes are soaked in a sodium metabisulfite solution and refrigerated.</i></p>

INGRÉDIENTS / INGREDIENTS
Pommes de terre, métabisulfite de sodium <i>Potatoes, sodium metabisulfite</i>

CARACTÉRISTIQUES / CHARACTERISTICS	NORMES / STANDARDS
COULEUR / <i>COLOR</i>	Blanc-jaune / <i>Yellow-White</i>
SAVEUR ET ODEUR / <i>FLAVOR AND ODOR</i>	Saveur et odeur de pommes de terre fraîches / <i>Flavor and odor of fresh potatoes</i>

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES / MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS	
Bactéries aérobies total / <i>Total aerobic bacterial count</i>	1,0 X 10 ⁷ UFC/g
E. coli / <i>E. Coli</i>	10 UFC/g
S. aureus / <i>S. aureus</i>	1,0 X 10 ² UFC/g
L. monocytogenes / <i>L. monocytogenes</i>	Non détecté/ <i>Not detected</i> /25g


Référence : Normes pour les aliments cuits prêts à consommer CUMAIRA-MAPAQ (Août 2009) /
Reference: Standards of cooked food ready-to-eat CUMAIRA-MAPAQ (August 2009)

	FICHE DE SPÉCIFICATION PRODUIT FINI	SPEC-208	Version: 1
	Pommes de terre Cubes ¾" <i>Specifications sheet of raw potatoes, Potatoes diced ¾"</i>	Date de création : 19-06-2017	
		Mise à jour : N/A	

Code produit / <i>Product code</i> :	PC3425	PC343	PC345	PC
Format / <i>Size</i> :	2,5 kg	3 kg	5 kg	10 kg

Allergènes / Allergens

Constituants / <i>Components</i>	Colonne / <i>Column I</i>	Colonne / <i>Column II</i>	Colonne / <i>Column III</i>
	Contenu dans le produit (o/n) <i>Present in the product (y/n)</i>	Utilisé sur la même ligne (o/n) <i>Used on the same production line (y/n)</i>	Utilisé dans l'usine (o/n) <i>Used in the factory (y/n)</i>
Arachides (et dérivés d'arachide i.e. huile d'arachide) <i>Peanuts (and by-product i.e peanut oil)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Noix (et dérivés) <i>Nuts (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Graines de sésame (et dérivés) <i>Sesame seeds (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Lait (et dérivés) <i>Milk (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Œufs (et dérivés) <i>Eggs (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Poisson, crustacés et mollusques (et dérivés) <i>Fish and sea food (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Soja (et dérivés) <i>Soya (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Blé (et dérivés) <i>Wheat (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Sulfites <i>Sulphites</i>	Oui <i>Yes</i>	Oui <i>Yes</i>	Oui <i>Yes</i>
Moutarde (et dérivés) <i>Mustard (and by-products)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>
Gluten (blé, avoine, orge, triticale, seigle) <i>Gluten (wheat, oat, barley, triticale, rye)</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>	Non <i>No</i>

	FICHE DE SPÉCIFICATION PRODUIT FINI	SPEC-208	Version: 1
	Pommes de terre Cubes ¾" <i>Specifications sheet of raw potatoes, Potatoes diced ¾"</i>	Date de création : 19-06-2017	
		Mise à jour : N/A	


Code produit / <i>Product code</i> :	PC3425	PC343	PC345	PC
Format / <i>Size</i> :	2,5 kg	3 kg	5 kg	10 kg

Valeur nutritive / *Nutrition Facts*

Référence : Analyse nutritionnelle, laboratoire accrédité ISO/CEI/17025

Reference: Nutritional analysis, accredited laboratory ISO/CEI/17025

Valeur nutritive	
Nutrition Facts	
pour 1 portion (100 g) Per 1 portion (100 g)	
Teneur Amount	% valeur quotidienne % Daily Value
Calories / Calories 60	
Lipides / Fat 0 g	0%
saturés / Saturated 0 g 0% + trans / Trans 0 g	
Cholestérol / Cholesterol 0 mg	0%
Sodium / Sodium 10 mg	1%
Glucides / Carbohydrate 13 g	4%
Fibres / Fibre 2 g	6%
Sucres / Sugars 1 g	
Protéines / Protein 2 g	
Vitamine A / Vitamin A	0%
Vitamine C / Vitamin C	15%
Calcium / Calcium	0%
Fer / Iron	4%

	FICHE DE SPÉCIFICATION PRODUIT FINI	SPEC-208	Version: 1
	Pommes de terre Cubes ¾" <i>Specifications sheet of raw potatoes, Potatoes diced ¾"</i>	Date de création : 19-06-2017	
		Mise à jour : N/A	

Code produit / <i>Product code</i> :	PC3425	PC343	PC345	PC
Format / <i>Size</i> :	2,5 kg	3 kg	5 kg	10 kg


EMBALLAGE / PACKAGING

Le produit est ensaché dans des sacs de plastique transparent qui sont refermés à l'aide d'une attache de métal ou de plastique.

Une étiquette autocollante est apposée sur le sac et contient les informations suivante : Nom du client, nom du produit, la date Meilleur avant, le poids du produit, le code du produit et le numéro de BV. Dans d'autre cas, l'étiquette autocollante indique seulement la date de production.

Lorsqu'il n'y a pas d'étiquette, se référer à la bande de couleur présent dans le haut du sac afin de connaître le jour de production.

Code de couleur pour les jours de production / <i>Color code for days of production</i>	
Dimanche / <i>Sunday</i>	Noir / <i>Black</i>
Lundi / <i>Monday</i>	Blanc / <i>White</i>

	FICHE DE SPÉCIFICATION PRODUIT FINI	SPEC-208	Version: 1
	Pommes de terre Cubes ¾" <i>Specifications sheet of raw potatoes, Potatoes diced ¾"</i>	Date de création : 19-06-2017	
		Mise à jour : N/A	

Code produit / <i>Product code</i> :	PC3425	PC343	PC345	PC
Format / <i>Size</i> :	2,5 kg	3 kg	5 kg	10 kg

Mardi / <i>Tuesday</i>	Aucune couleur / <i>No color</i>
Mercredi / <i>Wednesday</i>	Vert / <i>Green</i>
Jeudi / <i>Thursday</i>	Orange / <i>Orange</i>
Vendredi / <i>Friday</i>	Vert et orange / <i>Green and orange</i>

The product is bagged in clear plastic bags that are sealed with a metal or plastic clip.

A self-adhesive label is affixed to the bag and contains the following information: Customer name, product name, Best before date, product weight, product code and BV number. In other cases, the self-adhesive label indicates only the date of production.

When there is no label, refer to the color band at the top of the bag for the day of production.

CONDITION ET DURÉE D'ENTREPOSAGE / SHELF LIFE AND STORAGE

Durée de vie : 7 jours
Shelf life : 7 days

Garder réfrigéré (0 à 4°C)
Keep refrigerated (0 to 4°C)

PROVENANCE / ORIGIN

Tous les produits de la compagnie Les Aliments Bari Inc. sont transformés au Québec.

All products from Les Aliments Bari Inc. are transformed in Quebec.